KOMENDA WOJEWODZKA POLICII
z siedziba w Radomiu

Sekcja Zamodwien Publicznych

< 26—600 Radom ul.11 Listopada 37/59 & 48 34531 03 E 48 3452002

Ldz. ZP-2027/11 Radom, dnia 2011-11-07
WYKONAWCY

WYJASNIENIA

tresci siwz na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Zaprojektowanie i wykonanie potaczenia $wiattowodowego w relacji
KPP Ciechanéw ul. 11 - Putku Utanéw Legionowych 25 - KP PSP w Ciechanowie - Plocka 32

numer sprawy 189/2011

Komenda Wojewddzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiajgcy w rozumieniu

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. 22010 r Nr 113, poz. 759 z
pozZ. zmianami),) w zwigzku z zapytaniem ztozonym do powyzszego postepowania:

.---W zalgczonym formularzu K1 do SIWZ dotyczacych ,Zaprojektowania i wykonania potaczenia
Swiattowodowego w relacji KPP Ciechandéw ul. 11-Putku Utanéw Legionowych 25 — KP PSP w

Ciechanowie — ul. Ptocka 32 istnieje zapis:

11.Uwagi:

Od studni TP S.A. CI-SR-SR-AC-49/1A w lokalizacji Ciechanéw ul. Ptocka 32 do budynku KP PSP w
lokalizacji Ciechanéw  ul. Ptocka 32 w celu potaczenia z kanalizacjg TPS.A. konieczna jest budowa
rurociggu kablowego 2-otw. z wykorzystaniem rur typu HDPE fi 40 na odcinku ok. 100mb. Po
trasie budowy rurociggu przepust pod nawierzchnig betonowa na odcinku ok. 15mb (rura HDPE fi
110.). - w/w prace zobowigzat sie wykonaé sktadajacy wniosek tj. Komenda Wojewédzka Policji w
Radomiu...”

Jednocze$nie zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie NR 1

Czy zamawiajacy wykonat brakujacy odcinek kanalizacji kablowej - rurociggu 2-otworowego?
Odpowiedz 1:
Zamawiajacy nie wykonat brakujgcego odcinka kanalizacji kablowej — rurociggi 2- otworowego.

Pytanie NR 2
Czy w ramach budowy kabla swiattowodowego wykonawca wykona brakujacy odcinek kanalizaciji

kablowej - rurociggu 2-otworowego?
Odpowiedz 2:
Tak, Wykonawca wykonana brakujacy odcinek kanalizacji kablowej — rurociggu 2 — otworowego,

zgodnie z projektem funkcjonalno — uzytkowym str. 4

Pytanie NR 3
Czy Zamawiajacy posiada niezbedne dokumenty zwigzane z budowg brakujgcego odcinka kanalizaciji

kablowej - rurociggu 2-otworowego?



Odpowiedz: 3
Zamawiajacy nie posiada dokumentdéw zwigzanych z budowg brakujacego odcinka kanalizaciji

kablowej — rurociggu 2 — otworowego, wiekszos¢ trasy przebiega na terenie PSP i tu jest zgoda PSP

Z powazaniem

mgr Agnieszka Swierczynska

Wyk. w 2 egz.



